
568811-2024 Page 1/4

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 568811-2024 - Súťaž

Slovinsko – Generátorové hnacie agregáty – Nakup agregatov moči 300 kVA do 400 kVA
OJ S 185/2024 23/09/2024
Oznámenie o vyhlásení verejného obstarávania alebo oznámenie o koncesii – štandardný režim - 
Oznámenie o zmene
Dodávky

1. Kupujúci

Kupujúci
Úradný názov: ZAVOD REPUBLIKE SLOVENIJE ZA BLAGOVNE REZERVE
E-mail: info@dbr.si
Typ kupujúceho podľa právnych predpisov: Verejnoprávna inštitúcia
Činnosť verejného obstarávateľa: Hospodárske záležitosti

2. Postup

Postup
Názov: Nakup agregatov moči 300 kVA do 400 kVA
Opis: Nakup agregatov moči 300 kVA do 400 kVA, 10 kos
Identifikátor postupu: c6b6d0bb-1933-482e-a674-2a5dd1f88930
Interný identifikátor: JN 2024-286
Druh postupu: Verejná súťaž

Účel
Druh zmluvy: Dodávky
Hlavná klasifikácia (cpv): 31121000 Generátorové hnacie agregáty

Miesto plnenia
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Osrednjeslovenska (SI041)
Krajina: Slovinsko

Všeobecné informácie
Právny základ: 
Smernica 2014/24/EÚ

Dôvody na vylúčenie
Účasť v zločineckej organizácii: Glej razpisno dokumentacijo
Korupcia: Glej razpisno dokumentacijo
Teroristické trestné činy alebo trestné činy spojené s teroristickými činnosťami: Glej razpisno 
dokumentacijo

5. Časť

Časť: LOT-0000
Názov: Nakup agregatov moči 300 kVA do 400 kVA
Opis: Nakup agregatov moči 300 kVA do 400 kVA, 10 kos
Interný identifikátor: 235844

Účel
Druh zmluvy: Dodávky

https://ted.europa.eu/sk/notice/-/detail/568811-2024
mailto:info@dbr.si


568811-2024 Page 2/4

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.8.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

Hlavná klasifikácia (cpv): 31121000 Generátorové hnacie agregáty

Miesto plnenia
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Osrednjeslovenska (SI041)
Krajina: Slovinsko

Predpokladané trvanie
Trvanie: 3 Mesiace

Všeobecné informácie
Vyhradená účasť: Účasť nie je vyhradená.
Projekt verejného obstarávania nie je financovaný z prostriedkov EÚ
Na toto verejné obstarávanie sa vzťahuje Dohoda o vládnom obstarávaní (GPA): nie

: Toto verejné obstarávanie je vhodné aj pre malé a stredné podniky (MSP) áno
: Informácie o predchádzajúcich oznámeniach

Identifikátor predchádzajúceho oznámenia: e0f345b9-df4c-4651-9a20-43b54023faf7-01

Kritériá prístupnosti
Kritériá prístupnosti pre osoby so zdravotným postihnutím nie sú zahrnuté, keďže zákazka nie 
je určená na použitie fyzickými osobami

Kritériá výberu
Kritérium: 
Typ: Ekonomické a finančné postavenie
Názov: Ustrezna bonitetna ocena
Opis: Glej razpisno dokumentacijo
Použitie tohto kritéria: Použité

Kritérium: 
Typ: Vhodnosť vykonávať odbornú činnosť
Názov: Opravljanje ustrezne poklicne dejavnosti
Opis: Glej razpisno dokumentacijo
Použitie tohto kritéria: Použité

Kritérium: 
Typ: Technická a odborná spôsobilosť
Názov: Ustrezna tehnična in strokovna usposobljenost (reference)
Opis: Glej razpisno dokumentacijo
Použitie tohto kritéria: Použité

Kritériá na vyhodnotenie ponúk
: Kritérium

: Typ Cena
Opis: Glej razpisno dokumentacijo.
Opis metódy, ktorá sa má použiť, keď váhu nemožno vyjadriť pomocou kritérií: Glej razpisno 
dokumentacijo.

Súťažné podklady
Lehota na vyžiadanie doplňujúcich informácií: 03/10/2024 15:00:00 (UTC+2)
Adresa súťažných podkladov: https://www.enarocanje.si/api/datoteka/get?
id=MzE4MDM2O1JELW9iamF2YTIuemlw

https://www.enarocanje.si/api/datoteka/get?id=MzE4MDM2O1JELW9iamF2YTIuemlw
https://www.enarocanje.si/api/datoteka/get?id=MzE4MDM2O1JELW9iamF2YTIuemlw


568811-2024 Page 3/4

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12. Podmienky verejného obstarávania
Podmienky predkladania: 
Elektronické predkladanie: Povinná
Adresa na predkladanie: https://ejn.gov.si/ponudba/pages/aktualno/aktualno_jnc_podrobno.
xhtml?zadevaId=46108
Jazyky, v ktorých možno predložiť ponuky alebo žiadosti o účasť: slovinčina
Elektronický katalóg: Povolená
Varianty: Nie je povolená
Lehota na prijímanie ponúk: 17/10/2024 10:00:00 (UTC+2)
Informácie o verejnom otváraní ponúk: 
Dátum otvorenia: 17/10/2024 12:00:00 (UTC+2)
Miesto: Portal e-JN
Podmienky zmluvy: 
Plnenie zmluvy sa musí vykonať v rámci programov chránených pracovísk: Nie
Elektronická fakturácia: Povinná
Bude sa využívať elektronické objednávanie: áno
Bude sa využívať elektronická platba: áno

Techniky
Rámcová dohoda: Žiadna rámcová dohoda
Informácie o dynamickom nákupnom systéme: Žiadny dynamický nákupný systém
Elektronická aukcia: nie

Ďalšie informácie, mediácia a preskúmanie
Organizácia pre preskúmanie: DRŽAVNA REVIZIJSKA KOMISIJA ZA REVIZIJO 
POSTOPKOV ODDDAJE JAVNIH NAROČIL
Informácie o lehotách na preskúmanie: Zakon o pravnem varstvu v postopkih javnega 
naročanja (Uradni list RS, št. 43/11 s spremembami)

8. Organizácie

ORG-0001
Úradný názov: ZAVOD REPUBLIKE SLOVENIJE ZA BLAGOVNE REZERVE
Registračné číslo: 5022959000
Poštová adresa: Dunajska cesta 106
Mesto: Ljubljana
PSČ: 1000
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Osrednjeslovenska (SI041)
Krajina: Slovinsko
E-mail: info@dbr.si
Telefón: 01 589 73 01
Internetová adresa: https://www.dbr.si/
Roly tejto organizácie: 
Kupujúci

ORG-0002
Úradný názov: DRŽAVNA REVIZIJSKA KOMISIJA ZA REVIZIJO POSTOPKOV ODDDAJE 
JAVNIH NAROČIL
Registračné číslo: 1332716000
Poštová adresa: Slovenska cesta 54

https://ejn.gov.si/ponudba/pages/aktualno/aktualno_jnc_podrobno.xhtml?zadevaId=46108
https://ejn.gov.si/ponudba/pages/aktualno/aktualno_jnc_podrobno.xhtml?zadevaId=46108
mailto:info@dbr.si
https://www.dbr.si


568811-2024 Page 4/4

Mesto: Ljubljana
PSČ: 1000
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Osrednjeslovenska (SI041)
Krajina: Slovinsko
E-mail: dkom@dkom.si
Telefón: +38612342800
Internetová adresa: https://www.dkom.si/
Roly tejto organizácie: 
Organizácia pre preskúmanie

10. Zmena

Verzia prechádzajúceho oznámenia, ktorá sa má upraviť: e0f345b9-df4c-4651-9a20-
43b54023faf7-01

Hlavný dôvod zmeny: Aktualizované informácie

Opis: Naročnik je v razpisno dokumentacijo vključil manjkajoči obrazec OBR 2.12a.

Informácie o oznámení

Identifikátor/verzia oznámenia: 36aa4557-e140-4509-92c9-d5d485d13567  -  01
Typ formulára: Súťaž
Typ oznámenia: 
Oznámenie o vyhlásení verejného obstarávania alebo oznámenie o koncesii – štandardný 
režim
Podtyp oznámenia: 16
Dátum odoslania oznámenia: 20/09/2024 14:37:29 (UTC+2)
Jazyky, v ktorých je toto oznámenie oficiálne k dispozícii: slovinčina
Číslo uverejnenia oznámenia: 568811-2024
Číslo vydania série S úradného vestníka: 185/2024
Dátum uverejnenia: 23/09/2024

mailto:dkom@dkom.si
https://www.dkom.si

